
Formannskapets medlemmer og varamedlemmer 2015 - 2019 Ajur pr. 12.10.2015

Gate Sted Tlf.priv. Tlf.arb. Mobil tlf. Kommunal E-mail Privat E-mail

Ordf. Låveveien 19 A 1930  Aurskog 473 84 181 roger.evjen@ahk.no roger.evjen@tertitten.com

Varaordf. Lunderstubben 3 1960  Løken 905 02 924 geir.olsen@tertitten.com

Fast Stasjonsveien 48 B 1940  Bjørkelangen 962 31 400 randi.ransberg@kjelle.vgs.no

Fast Ringnesveien 19 1960  Løken 940 28 746 930 59 642 steinlie1970@yahoo.no

Fast Tiurveien 14 1930  Aurskog 938 61 757 eingeham@online.no

FELLESLISTE (AP/SP) - VARAMEDLEMMER

1. vara Ringshaugveien 10 1954  Setskog 984 85 663 tommy.lunaas@gmail.com

2. vara Kleivdalsåsen 24 1954  Setskog 990 31 863 ehestsve@hotmail.com

3. vara Grøtliveien 215 1930  Aurskog 993 06 192 maria.rye@ahk.no

4. vara Aurfaret 3 1930  Aurskog 951 58 353 ingemartinsen@gmail.com

5. vara Langstranda 487 1970  Hemnes 917 51 230 srg@tertitten.com

6. vara Skullerudveien 409 1970  Hemnes 918 49 917 johan.simonsen@live.no

7. vara Staurhuslia 29 1940  Bjørkelangen

FELLESLISTE (FrP / H) - MEDLEMMER

Fast Søndre Mangen vei 1036 1930  Aurskog 906 62 455 kari.mikkelrud@ahk.no kari@mikkelrud.no

Fast Eidsliveien 34 1940  Bjørkelangen 92 447 986 runejorgensen70@gmail.com

Fast Botner, Haldenveien 912 1963  Fosser 976 07 740 simen@botner.no

FELLLESLISTE (FrP / H) - VARAMEDLEMMER

1. vara Ekornveien 5 1940  Bjørkelangen 63856685 916 36 105 thor.h@tertitten.com

2. vara Blakerveien 1547 1930  Aurskog 917 57 524 hans.aanerud.sauge@ahk.no h-sauge@online.no

3. vara Villaveien 17 1940  Bjørkelangen 944 86 860 longwood63@hotmail.com

4. vara Gystadveien 4 1930  Aurskog 991 56 411 roger@kanmer.no
5. vara Stasjonsveien 26 1940  Bjørkelangen 980 76 000 morten@kvv.as

Fast Nordre Skrepstadvei 17 1940  Bjørkelangen 481 07 636 rune.skansen@bjorkelangen.vgs.no

1. vara Hornåsengveien 254 1940  Bjørkelangen 476 30 166 line.halvorsrud@gmail.com

2. vara Riserveien 4 1930  Aurskog 922 67 095 nlokas@hotmail.com

3. vara Haldenveien 1100 1963  Fosser 975 35 446 tr-grane@online.no

Etternavn

Roger Evjen  (AP)

Geir Harald Olsen  (SP)

Randi Merete Hoel Ransberg  (AP)

Stein Gunnar Lie  (AP)

Eli Ingerborg Ostrø (AP)

Simen Solbakken  (H)

Tommy Lunaas  (AP)

FELLESLISTE (AP / SP) - MEDLEMMER

Eline Hestsveen  (SP)

Marie Isabel Rye  (AP)

Inge Martinsen  (AP)

Thor Haugerudbråthen  (FrP)

Hans Aanerud Sauge  (H)

Harald Langved  (FrP)

Roger Nøstvik  (H)
Morten Nordby  (FrP)

Sidsel Røberg Gulbrandsen  (AP)

Johan Petter Simonsen  (SP)

Even Berg Nordmo  (AP)

Kari Mikkelrud  (FrP)

Rune Jørgensen  (FrP)

Trond Granerud  (KrF)

FELLESLISTE (KrF / SV / MDG) - VARAMEDLEMMER

Rune Skansen  (KrF)

Line Halvorsrud  (SV)

FELLESLISTE (KrF /SV / MDG) - MEDLEMMER

Nina-Elisabeth Løkås  (MDG)
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